Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7385 - Terça-feira, 5 de Novembro de 2024.

Divulgação: Terça-feira, 5 de Novembro de 2024.     Publicação: Quarta-feira, 6 de Novembro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 507986

EXTRATO

PROCESSO 335.00016/2024-16 – CONTRATO 1011/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: J C DE OLIVEIRA FILHO ÁUDIO – ME.
CNPJ: 19.680.648/0001-84.
OBJETO: Contratação de empresa de suporte técnico para manutenção de equipamentos, fornecimento de playlists e
prestação de serviços de gravação, edição, operação e transmissão de conteúdo de áudio à Rádio Câmara na web, sem
dedicação exclusiva de mão de obra, na forma, prazos, especificações e condições previstas no Edital do Pregão Eletrônico
nº 26/2024 e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2024.
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 03 de dezembro de 2024.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 564.000,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903992 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL, SUBAÇÃO 2002,
complemento 0001.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 04 de novembro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5397&cid=507986&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5397&cid=507986&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5397_cl_20241105_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5397_cl_20241105_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();